
平成２６年 ９月 ３日

保護者 様

春日井市立東野小学校長

加 藤 崇

運動会開催のご案内

初秋の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。保護者の皆様には、平素より本校の教育

推進のため、格別のご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、本年度の運動会を下記のように開催します。つきましては、多くの方のご参加をいただき、

子どもたちに声援をおくっていただきますようよろしくお願いいたします。なお、保護者の皆様に

ご参加いただきたい演技もありますので、演技のできる服装でご参観ください。

演技は「運動会プログラム」でご確認ください。

記

１ 日 時 平成２６年９月２７日(土) 午前９時００分～

※ 雨天の場合の実施可否については、一斉送信メールにてお知らせいたします。

また、東野小ホームページでもご確認いただけます。

※ ２７日が雨天中止の場合 → 月曜１～５限をＢ日課で実施（弁当持参） 一斉下校

運動会は９月３０日（火）に順延

※ ３０日も雨天中止の場合 → 火曜１～６限をＡ日課で実施（弁当持参） 一斉下校

運動会は１０月３日（金）に順延（３日は給食あり）

※ 晴雨にかかわらず、２７日(土)は登校日(要弁当)となり、代休日を９月２９日(月)と

します。

２ 日 程 【 午 前 の 部 】 ９時００分～１１時４５分

【昼食・休憩】 １１時４５分～１２時３０分

【 午 後 の 部 】 １２時３０分～１４時４０分

３ 場 所 東野小学校運動場

４ 保護者参加種目

学年 種 目 学年 種 目

１年 妖怪体操第一(ﾀﾞﾝｽ) ２年 妖怪体操第一(ﾀﾞﾝｽ)

３年 デカパンリレー(競遊) ４年 足音合わせて(競遊)

※ この他に、１年生は敬老会のみなさんと「赤かて！白かて！(玉入れ)」を行います。

５ その他

○ 児童の控え席には入らないようにお願いします。

○ 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

○ 校地内は、禁煙・禁酒です。ご協力ください。

○ テント・パラソル等の設置は、後方フェンス沿いにお願いします。

○ 自転車でお越しの方の駐輪場については裏面を参照してください。

○ 当日昼食時に、体育館を開放します。ご利用ください。

※ 裏面「今年度もご協力をお願いします」もお読みください。



運動場

自転車等駐輪場 ※ 校門や体育館周辺には置かないようお願いします。

今年度もご協力をお願いします

以前は、運動会終了後の運動場に一輪車４、５杯分の石（大きいものは30cm以上）が残されて

いました。しかし、ここ数年、保護者のみなさまのご協力により、その数がずいぶん少なくなり

ました。今年度も運動会に向けて、子どもたちが運動場の石拾いをします。また、運動会以後、

ケガにつながる心配もありますので、今年度も運動場への石の持ち込みはご遠慮ください。

落合公園管理棟の駐車場には、駐車をしないでください。


